
INGRESOS CORRIENTES 16,926,740.4525,785,854.12 8,859,113.67

11311 Impuestos 0.00 0.000.00

11313 Tasas y Contribuciones 857,379.45 1,142,620.552,000,000.00

11314 Ventas de Bienes y Servicios 6,858.86 23,141.1430,000.00

11317 Rentas de Inversiones y Multas 14,560.27 40,439.7355,000.00

11318 Transferencias y Donaciones Corrientes 7,935,277.07 14,765,577.0522,700,854.12

11319 Otros Ingresos 45,038.02 954,961.981,000,000.00

GASTOS CORRIENTES 17,533,208.3525,141,740.65 7,608,532.30

21351 Gastos de Personal 6,367,593.55 12,250,741.9718,618,335.52

21353 Bienes y Servicios de Consumo 893,963.21 4,412,418.605,306,381.81

21356 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

21357 Otros Gastos Corrientes 10,403.65 338,549.07348,952.72

21358 Transferencias y Donaciones Corrientes 336,571.89 531,498.71868,070.60

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -606,467.90644,113.47 1,250,581.37

INGRESOS DE CAPITAL 0.0070,821.96 70,821.96

11324 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

11327 Recupearción de Inversiones 0.00 0.000.00

11328 Transferencias y Donaciones de Capital 70,821.96 0.0070,821.96

GASTOS DE PRODUCCION 0.000.00 0.00

21361 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

21363 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

21367 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSION 4,656,363.806,366,993.58 1,710,629.78

21371 Gastos de Personal para Inversión 1,348,080.84 1,583,942.302,932,023.14

21373 Bienes y Servicios para Inversión 143,603.69 1,923,636.132,067,239.82

21375 Obras Públicas 124,284.79 1,148,785.371,273,070.16

21377 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

21378 Transferencias y Donaciones de Inversión 94,660.46 0.0094,660.46

GASTOS DE CAPITAL 1,826,835.502,725,022.00 898,186.50

21384 Activos de Larga Duración 898,186.50 1,826,835.502,725,022.00
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21387 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

21388 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSION -6,483,199.30-9,021,193.62 -2,537,994.32

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 7,821,379.188,402,846.55 581,467.37

11336 Financiamiento Público 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 6,931,333.646,931,333.64

38 Cuentas Pendientes por Cobrar 581,467.37 890,045.541,471,512.91

39 Ventas Anticipadas 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 21,862.4025,766.40 3,904.00

21396 Amortización de Deuda Pública 0.00 0.000.00

21397 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

21398 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

21399 Otros Pasivos 3,904.00 21,862.4025,766.40

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 7,799,516.788,377,080.15 577,563.37

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 709,849.580.00 -709,849.58

Ing. Maira Salazar P.
CONTADORA GENERAL

Ing. Sandra Vargas R.
.

2 2de
02/06/2014

R00818590.rdlc
CELEDESMA:

:
:

:
:

Impreso por
Reporte
Fecha     
Información al
Página    

02/06/2014 9:44:35 AM

CÓDIGO ENTIDAD:

EJERCICIO:

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA (ENFOQUE CONTABLE)

180 0000 0000-

Al 31 de Mayo del 2014

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

Expresado en Dólares

-

REPÚBLICA DEL ECUADOR

DIFERENCIAEJECUCIÓNCODIFICADOCUENTAS CONCEPTOS

2014

REPORTE: R00818590.rdlc


